СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПИХТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КОЛЫВАНСКОГО РАЙОНА,
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
( шестого созыва)

РЕШЕНИЕ
(двадцать шестой сессии)
от 26.12.2022.                                                                                                       № 115

[bookmark: _GoBack]О признании утратившим силу Решения Совета депутатов Пихтовского сельсовета Колыванского района Новосибирской области от 25.05.2016г. №2 «Об утверждении Положения   о порядке  управления и распоряжения
муниципальным имуществом,   находящимся в собственности
Пихтовского сельсовета Колыванского района Новосибирской области».

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации» и в связи приведением нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством,  Совет депутатов Пихтовского сельсовета Колыванского района Новосибирской области
РЕШИЛ:
1. Решение Совета депутатов Пихтовского сельсовета Колыванского района Новосибирской области от 25.05.2016г. №2. «Об утверждении Положения   о порядке  управления и распоряжения муниципальным имуществом,   находящимся в собственности Пихтовского сельсовета Колыванского района Новосибирской области» признать утратившим силу
2. Решение направить Главе Пихтовского сельсовета Колыванского района Новосибирской области для подписания.
3. Администрации Пихтовского сельсовета Колыванского района Новосибирской области обеспечить размещение настоящего решения на официальном сайте администрации Пихтовского сельсовета  Колыванского района Новосибирской области и опубликование в периодическом печатном издании органов местного самоуправления  Пихтовского сельсовета Колыванского района Новосибирской области «Бюллетень Пихтовского сельсовета».
         4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета депутатов                                                                                                             Пихтовского  сельсовета                                                                                                                        Колыванского  района                                                                                                                         Новосибирской области                                                                                 Л.Н.Суняйкина

И.о.Главы Пихтовского сельсовета
Колыванского  района
Новосибирской области                			                                        Е.В. Данильченко

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПИХТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КОЛЫВАНСКОГО РАЙОНА,

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

( шестого созыва)

РЕШЕНИЕ

(двадцать шестой сессии)

от 26.12.2022.                                                                                                       №

115

О признании утратившим силу Решения Совета депутатов Пихтовского сельсовета

Колыванского района Новосибирской области от

25.05.2016г. №2

«

Об утверждении

Положения   о порядке  управления и распоряжения

муниципальным имуществом,   находящимся в собствен

ности

Пихтовского сельсовета Колыванского района Новосибирской области

»

.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131

-

ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской федерации» и в связи

приведением нормативного пра

вового акта в соответствие с действующим

законодательством,  Совет депутатов Пихтовского сельсовета Колыванского района

Новосибирской области

РЕШИЛ:

1. Решение Совета депутатов Пихтовского сельсовета Колыванского района

Новосибирской области от

25.05.2016г. №2.

«

О

б утверждении Положения   о порядке

управления и распоряжения

муниципальным имуществом,   находящимся в собственности

Пихтовского сельсовета Колыванского района Новосибирской области

»

признать

утратившим силу

2. Решение направить Главе П

ихтовского сельсовета Колыванского района

Новосибирской области для подписания.

3. Администрации Пихтовского сельсовета Колыванского района Новосибирской

области обеспечить размещение настоящего решения на официальном сайте

администрации Пихтовского

сельсовета  Колыванского района Новосибирской области и

опубликование в периодическом печатном издании органов местного самоуправления

Пихтовского сельсовета Колыванского района Новосибирской области «Бюллетень

Пихтовского сельсовета».

4

.

Настоя

щее

решение

вступает

в

силу

со

дня

его

подписания.

Председатель

Совета депутатов

Пихтовского

сельсовета

Колыванского

района

Новосибирской области

Л.Н.Суняйкина

И.о.Главы Пихтовского сельсовета

Колыванского  района

Новосибирской области

Е.В. Данильченко